令和３年８月 25日

生徒・保護者の皆様

県立港北高等学校長

8月 26日（木）、27日（金）の本校の教育活動について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動等にご理解とご協力をい

ただき感謝申し上げます。

さて、ご存じの通り、令和３年９月 12日まで神奈川県には緊急事態宣言が発令されて

おり、８月 23日（月）にマチコミにてお知らせしたとおり、夏季休業終了後、本県で

は時差登校及び短縮授業を行うこととしています。

本校では明日から二学期が始まりますが、このところの感染状況等を踏まえ、明日 8

月 26日（木）と明後日 27日（金）の 2日間については原則午前半日の活動とし、時程

等については次のとおりといたします。

＜26日＞

  9：00朝のＨＲ  9：20始業式

10：10～12：00 １，２年生 スタディサポート（学習状況調査・国語）

10：10～10：50 ３年生 ＬＨＲ （終了後対象者のみ面接説明会あり）

※部活動については、公式戦の近い部のみ。90分上限。

＜27日＞

9：00朝のＨＲ

9：20～12：20 １，２年生 スタディサポート（数学・英語・自己採点）

9：10～12：20 ３年生 授業①～④ 40分授業

※部活動については、公式戦の近い部のみ。90分上限。

なお、8月 28日（土）以降の対応については、現在のところ８月 23日（月）に

マチコミでお知らせしたとおりですが、状況を見極めた上で改めてお知らせいたし

ます。急な変更となり大変恐縮ですが、何卒ご理解いただくようお願いいたします。

問合せ先

教頭 浦

電話 （045）541-6252